



Stockholm den 21 april, 2004

PRESSMEDDELANDE

Ny ledning på Enskilda Securities

John Abrahamson har utnämnts till VD för Enskilda Securities. Han kommer även att ansvara för affärsområdet Corporate Finance. **Stefan Carlsson** har utnämnts till vice VD samt chef för området Equities & Research. John Abrahamson och Stefan Carlsson kommer tillsammans att leda Enskilda Securities.

John Abrahamson, som har en bred bankerfarenhet från både privat- och företagssidan, återvänder nu till Enskilda Securities från sin nuvarande tjänst som chef för Region Syd inom den svenska kontorsrörelsen i SEB. John Abrahamson var tidigare chef för Corporate Finance på Enskilda Securities. Dessförinnan arbetade han många år inom SEB:s merchant bankingverksamhet, senast som ansvarig för bankens relationer med stora företag.

John Abrahamson tillträder sin nya tjänst under maj. Fram tills dess att en ny chef för Region Syd har utsetts kommer han att dela sin tid mellan sin nya och gamla tjänst.

Stefan Carlsson var tidigare global chef för Investment Management på Den Norske Bank, baserad i New York. Tidigare har han under 11 år arbetat för SEB Merchant Banking, senast som chef för Trading på SEB:s kontor i New York. Stefan Carlsson tillträder sin nya tjänst den 1 augusti.

Anders Rydin, som för närvarande är tillförordnad VD för Enskilda Securities, fortsätter som arbetande styrelseledamot i Enskilda Securities fram till årsskiftet.

Enskilda Securities som är SEB:s investmentbank, ansvarar för tjänster inom corporate finance, aktiehandel och aktieanalys. Den starka marknadspositionen gör Enskilda Securities till den ledande investmentbanken i Norden. Enskilda Securities har verksamhet i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Tyskland, Storbritannien och USA samt har ca 420 anställda.

SEB är en nordeuropeisk finansiell koncern för företag, institutioner och privatpersoner. SEB har 670 bankkontor i Sverige, Tyskland och Baltikum med drygt 4 miljoner kunder, varav 1.6 miljoner internetkunder. Den 31 december 2003 uppgick koncernens balansomslutning till 1 279 miljarder kronor och förvaltad kapital till 822 miljarder kronor. Koncernen finns representerad i ett 20-tal länder jorden runt och har cirka 18 000 anställda. Läs mer om SEB på www.sebgroup.com.

För ytterligare information kontakta:

Gunilla Wikman, Koncerninformationschef
Tel:+46 8 763 8125, mobil: +46 70 763 8125